
１．入会

資格 満１８歳以上２級小型船舶操縦士　以上の免許保持者

※反社会的団体の構成員及び、身体に刺青またはタトゥーが入っている

　方は入会出来ませんのでご了承下さい。

入会金 個人 １０，５００円 （マリーナ会員　無料）

法人 ５１，０００円 （マリーナ会員　無料）

１年毎自動更新、２年間利用がない場合は自動退会とします

２．ご利用料金

レンタル艇 ヨット 柏Ⅱ ヤマハ２６Ｃ （定員6名）

ボート オキツ ヤマハシエスタ２４ （定員10名）

NEW（2022年6月3日始動） ボート holoholo ヤマハSRX （定員5名）

2022年9月からの新料金

レギュラーシーズン ハイシーズン レギュラーシーズン ハイシーズン

１０月～５月 ６月～９月 １０月～５月 ６月～９月

平日 9,100 10,200 13,500 14,800

土・日・祝日 13,500 14,800 19,300 20,400

特別日 14,800 15,900 20,400 21,500

平日

土日祝

特別日

利用日 マリーナ営業日の時間内に限らさせていただきます。

特別日 GW、お盆、年末年始は特別日となります。

　※詳しい日付はお問い合わせ下さい。

時間超過料 　トラブル等で帰港が遅れた場合の超過料金となります。

駐車場代 500円/台

燃料代 実費 利用後マリーナ施設にて給油、当月規定単価にて精算します。

ヨット（柏Ⅱ）は軽油、ボート（オキツ・holoholo）はガソリンです。

エンジンオイル代 実費 オキツ（ボート）をご利用の場合、給油量に２３円／ℓを加算して

ご請求させて頂きます。（2ストロークエンジンの為）

ロッドホルダー貸出代 500円/台（4台まで）

ヨット指導料 15,700円（込）／３時間

ボート操船指導料 　5,500円（込）／１時間

キャンセル料 前日＝半額 当日＝全額

強風・波浪注意報の発令当日は無料です。

３．予約

連絡先 富士山羽衣マリーナ　　　０５４-３３７-１１１３

予約日 貸出日の３ヶ月前からボート：前日、ヨット：3日前までに申込受付します（先着順）

４．利用上の注意

安全講習 初回ご利用前に必ず受講していただきます。（約　30　分）

利用目的 営利目的のご利用はご遠慮下さい。（営利目的の場合は、チャーターボートを

ご利用下さい。尚、目的の内容によってはご利用いただけない場合もございます）

受付時 ①予約を確認の上、免許証と会員証の確認をします。

②マリーナの施設利用ルールの説明をいたします。

乗船時 ライフジャケットは必ず着用して下さい。　　

尚、大人用、子供用のライフジャケットはマリーナにございますのでご利用下さい。

航行区域内でのご利用に限ります。（航行区域はマリーナにお問い合わせ下さい）

帰港後 ①燃料の補充、損傷のチェック、洗艇をお願いします。

　（洗艇代行　￥1,000円（込）にて承ります。）

②利用料・燃料代・駐車料の精算を行います。（現金精算のみ）

（9～15時）

富士山羽衣マリーナ　レンタルシップクラブ新料金のご案内（2022年9月2日（金）～）

3,000

利用日

柏Ⅱ
オキツ　・　holoholo

時間超過料
（円/時間）

4,500

4,900

３時間コース ６時間コース
利用時間

（9～12時、13～16時）


